第     号

                             令和  年  月  日

佐賀市長 坂井英隆 様

              住 所

              氏 名                  印

埋蔵文化財確認調査について（依頼）

   このことについて下記のとおり開発を計画しておりますので、埋蔵文化財

  の確認調査をお願いします。

記

１．開発予定地

２．開発面積              ㎡

３．開発目的

４．開発着工予定   令和  年  月  日

５．計画図等 別添